CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE

AULA 04/02/2026

A Comissão da Unidade Regional de Ensino de Tupã, em conformidade com a Resolução

SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC Nº 172, de 30 de

dezembro de 2025 e com as Portarias do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de

04 e de 31 de dezembro de 2025, TORNA PÚBLICO e CONVOCA OS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS PARA A SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE AULA da Educação de

Jovens e Adultos (EJA), no Centro de Educação de Jovens e Adultos (CEEJA) e/ou nas

unidades escolares ofertantes do referido Modelo (EPF).

DIA: 04/02/2026

HORÁRIO: 8h30

LOCAL: Salão de Capacitação - URE (Unidade Regional de Ensino)

               Praça da Bandeira, 900

ATENÇÃO: Deverão ser apresentados, no momento da atribuição, RG e comprovante

de inscrição 2026.

PROFESSORES CATEGORIA - A

NOME
Juliana Michele Botelho Francisco Ferreira
Giseli Boiam Dall'Antonia
Veridiana Takeuchi Campos
Priscila Zanelli
Sandra Raquel Scassola Dias
Fabiana Sanches De Pieri

PROFESSORES CATEGORIA - F

NOME
Maria Aparecida Soares dos Reis Gomes
Rosemeyre Domingues Figueiredo Yazawa

PROFESSORES CATEGORIA – O CANDITADOS CONTRATADOS

NOME
João Ricardo Vieira Santos Ribeiro
Bruno Samuel dos Santos
Juliana Leolina Rodrigues Nishiyori
Luís Guilherme Servilla de França

Paulo Eduardo Vieira
Valdenice Ferreira Vieira
Renata Adriane Trevisan Matias
José Afonso da Silva Galhardo
Orlei dos Santos Gama
Valdemir José de Matos
Luzia Nair Capelli Bottignon
Sandra Brea Barbosa de Oliveira
Rafael Aleixo Marques
Higor Aparecido Gonçalves
Victor Reino Caciatori
Adilson Aparecido Cardoso
Denis Fernando de Souza
Angela Laia dos Anjos
Keli Cristina Schnoor
Maiele Aparecida Lima dos Santos
Maicol Antony Ribeiro de Oliveira

Rafael Aleixo Marques

PROFESSORES CATEGORIA - C / Y - CANDIDATOS A CONTRATAÇÃO

NOME
Rudnei Rubio
Vanessa Felix Guerreiro
Josiane Cristina Bisoli Ribeiro
Deodato de Souza Guedes Neto
Mariléia Cristina Pigozzi Suarez
Josiane Firmino dos Santos
Miriam Rosi Bueno Capelli
Gislaine Constantino De Oliveira
Ana Paula Oliveira Leite
Flávia Silva de Souza Sanches
Luiz Fernando Muller
Larissa Mendonça Batista
Kennedy Rai Siqueira da Silva
Luzia Pereira dos Santos

PROFESSOR CANDIDATO INSCRITO EM OUTRA DIRETORIA

NOME
Viviane Dominicali de Menezes Galassi

PROFESSOR CANDIDATO COM A OPÇÃO DE ATRIBUIÇÃO INÍCIAL EM OUTRA
DIRETORIA

NOME
Dulcineia Ap. Santos Silva

César Lucas Vendrame
Dirigente Regional de Ensino

Tupã, 02 de fevereiro de 2026